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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M16512002B

2. Data e Regjistrimit 12/03/2021
3. Emri i Subjektit SEROHA COOPERATION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/03/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/03/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Qemal Stafa, Rruga 
Arkitekt Sinani, ndertesa nr.55 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime te realizuara me cilesi profesionale  ne sektoret e 

ekonomise dhe industrise Marketing dhe Zhvillim 
Biznesi,Administrim dhe Menaxhim,Veprimtari dhe 
Aktivitete,Produksion dhe Distribucion Mediatik,Konsulence 
ne fushen e Marketingut,Menaxhimit,Mardhenieve me 
Publikun,Medias,zhvillimit te biznesit e te tjere. Realizim 
profesional per prodhime te shumellojeshme mediatike 
tradicionale e digjitale ( 
shtyp,audio,video),ideim,konceptim,dizejnim,krijim e 
redaktim  te artikujve,njoftimeve,lajmeve,filmave me 
metrazh te shkurter e te 
gjate,dokumentareve,reportazheve,emisioneve audiovizive 
radiofonike e televizive te te gjitha llojeve ne te gjitha llojet e 
medias, shfaqje artistike ,produkte audiovizive per te tretet 
per t'u perdorur ne lajme,kronika,materiale informuese,e te 
tjere,reklama ,revista,botime te ndryshme,broshura,fushata 
promovuese, informuese dhe ndergjegjesuese per publikun,e 
te tjere ne  forma tradicionale e digjitale te pranuara dhe te 
zbatuara  aktualisht,por edhe ato qe do konceptohen e 
zbatohen ne perputhje me zhvillimet shkencore e 
teknologjike, ne dobi te Personave Juridik dhe Personave 
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Fizik,rezident dhe jo- rezident ,brenda dhe jashte territorit te 
Republikes se Shqiperise. 
Ideim,konceptim,dizejnim,krijim,prodhim dhe tregetim te 
strategjive, mjeteve dhe produkteve per Marketing e 
Zhvillim biznesi,Administrim dhe Menaxhim,Veprimtari dhe 
Aktivitete,Produksion dhe Distribucion Mediatik ne dobi te 
Personave Juridik dhe Personave Fizik rezident dhe jo-
rezident brenda dhe jashte territorit te Republikes se 
Shqiperise. Shitblerje paisje telekomunikacioni, digitale etj. 
Gëzim Podgorica10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/03/2021                Deri: 10/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GëzimPodgorica
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MentorDibra

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 80.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Sami Frasheri, Hyrja 1, 
Apartamenti 23, Nr.Pasurie 2/145+1-23, Zona Kadastrale 
nr.8270 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SEROHA COOPERATION
E-Mail: gpodgorica@yahoo.com  
Telefon: 0672009080  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-670899-03-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B72B33D3-313D-4F57-933A-776113A3FA52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A5B6309-CB7A-402C-9030-A88C6BC71005
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-709327-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,datë 27.05.2021 dhe kontratës së 
dhurimit, datë 25.05.2021, me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 80 % të kuotave të 
shoqërisë nga Gëzim Podgorica në favor të Mentor Dibra. 
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Mentor Dibra")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "80,00             Kontributi ne para "80.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gëzim Podgorica")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("20.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gëzim Podgorica")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("20,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-712637-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.06.2021 per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Qemal Stafa, Rruga Arkitekt Sinani, ndertesa nr.55;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Arkitekt Sinani, ndertesa nr.55;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-731046-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 29.06.2021 ku është vendosur: 
Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB182F23-7069-4BD7-8AD1-01E64221A57E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=752BBB04-27B3-4104-B42E-59591199D220
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE213BC2-B25D-4F64-B705-8313DF617F18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30FEEE6A-4140-4287-B67F-AD370D1E44ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EEACE01-4D40-49BA-9486-F4387675F872
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sami Frasheri, Hyrja 1, Apartamenti 23, Nr.Pasurie 2/145+1-23, Zona 
Kadastrale nr.8270;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756933-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
26.07.2021 ku është vendosur: Dhurimi i kapitalit nga ortaku Mentor Dibra në favor të 
Gëzim Podgorica. Kontratë dhurimi datë 26.07.2021.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Mentor Dibra")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gëzim Podgorica")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("20.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gëzim Podgorica")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("20,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

04/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-767078-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakut të vetëm datë 
03.08.2021, ku është vendosur: Miratimi i Dhurimit të 80% të kuotave të ortakut z. Gëzim 
Podgorica që zotëron në shoqërinë " SEROHA COOPERATION " sh.p.k.   2- Depozitimi i 
kontratës së dhurimit të kuotave datë 03.08.2021, ndërmjet palës  dhuruese z. Gëzim 
Podgorica me palën pranuese z. Mentor Dibra. 
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Mentor Dibra")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "80,00             Kontributi ne para "80.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gëzim Podgorica")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("20.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gëzim Podgorica")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("20,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AD6105D-DC3E-4734-8750-383661BE9521
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91126607-5B17-4912-9DE9-929A725EFD46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5C5504D-B509-4981-93E8-39EE65096DBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C80DE5E6-489D-4BCF-9466-83851F548F69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2AF2DE1-5DCC-42E5-A7D0-8E6575E59673
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 20/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBB744EE-27D5-4701-89C1-7A88B5E2EE1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53874AC9-BBDB-4672-8C09-B86A57DF9464
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=241FC2E1-A3CB-4169-9F5A-C5B39C9490B4

